Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

     DECRETO Nº 55/2022

DE 05 DE ABRIL DE 2022

CANCELA RESTOS A PAGAR DO MUNICÍPIO DE JOÃO

MONLEVADE - MG.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais

conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º Ficam cancelados os  restos a pagar do Município de João Monlevade – MG.

 DATA CANCELAMENTO: 05/04/2022

 FICHA: 0000494 DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.049.33903000000

 EMPENHO: 0000483/2021 DATA: 25/01/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

 VALOR: 17.677,50

 FICHA: 0000597 DOTAÇÃO: 02015001.1030310042.063.33909100000

 EMPENHO: 0001073/2021 DATA: 10/02/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: MEDTRONIC COMERCIAL LTDA

 VALOR: 2.912,00

 FICHA: 0000100 DOTAÇÃO: 02007001.0412604022.020.33904000000

 EMPENHO: 0002622/2021 DATA: 16/04/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: CONECTATELE INFORMATICA TECOMUNICACAO LTDA-ME
 VALOR: 11.742,88

 FICHA: 0000418 DOTAÇÃO: 02013001.1545215022.096.33903900000
 EMPENHO: 0005969/2021 DATA: 29/07/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: GMP CONSTRUÇÕES EIRELI
 VALOR: 560,00

 FICHA: 0000092 DOTAÇÃO: 02007001.0412204022.032.33903000000
 EMPENHO: 0006144/2021 DATA: 09/08/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

 VALOR: 529,60

 FICHA: 0000160 DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.070.33903000000
 EMPENHO: 0009323/2021 DATA: 30/11/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI
 VALOR: 35.496,00

 FICHA: 0000189 DOTAÇÃO: 02009001.1236512032.075.33903000000
 EMPENHO: 0009339/2021 DATA: 30/11/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI
 VALOR: 11.092,50

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

 FICHA: 0000092 DOTAÇÃO: 02007001.0412204022.032.33903000000

 EMPENHO: 0010001/2021 DATA: 20/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME

 VALOR: 1.143,00

 FICHA: 0000096 DOTAÇÃO: 02007001.0412204022.032.44905200000

 EMPENHO: 0010452/2021 DATA: 29/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME

 VALOR: 42.867,92

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam – se as disposições em contrário.

João Monlevade, 05 de abril de 2022.

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, no quinto dia do mês de abril de 2022.

Gentil Lucas Moreira Bicalho

Assessor de Governo